Projeto Agente Local de Inovação Produtividade
Edital de Seleção de Bolsita de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025, publicado em 10/10/2025

Classificação Final, publicado em 10/12/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 1 de 4

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Mato Grosso do Sul – SEBRAE/MS, torna público a Classificação Final do Processo

Seletivo para Agente Local de Inovação (ALI), em conformidade com as normas estabelecidas no Edital vigente.

Obs.: Os candidatos abaixo relacionados estão aprovados no processo seletivo e devem aguardar contato direto do SEBRAE/MS.

CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Bolsista: ALI Produtividade 01 - Regional Sul Dourados

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000288 SAMANTA FERNANDES VIEIRA MAIOLI 10,00 92,00 60,00 162,00 1

0275000342 EMELY VITÓRIVAS VASCONCELOS ALBERNAZ LOPES 13,00 85,00 58,00 156,00 2

0275000223 NATÁLIA SANTOS DA SILVA 10,00 84,50 59,00 153,50 3

0275000176 TAMIRES MILAN DOS ANJOS FREITAS 10,00 83,50 56,00 149,50 4

0275000126 NUBIA XAVIER DO NASCIMENTO   88,00 58,00 146,00 5

0275000267 QUEZIA PEREIRA ALBINO 3,00 84,00 57,00 144,00 6

0275000234 LUCAS LOURENÇO DA SILVA SANTOS 1,00 93,50 48,00 142,50 7

0275000020 GABRIELLE PASSOS DA SILVA MACHADO 10,00 78,50 53,00 141,50 8

0275000315 MARIA TEREZA GONÇALVES FEITOSA 10,00 93,50 38,00 141,50 9

0275000118 GIOVANNA CASTILHO CORONA 2,00 76,50 58,00 136,50 10

0275000249 MICHELI CORREIA DA SILVA 13,00 83,50 40,00 136,50 11

0275000283 CARLOS ANDRÉ LINS DA SILVA   87,50 48,00 135,50 12

0275000009 REGIANE FREIRE LESSA 1,00 83,00 46,00 130,00 13

0275000225 MARIA EDUARDA DE SOUZA SOUTO   89,50 40,00 129,50 14

Projeto Agente Local de Inovação Produtividade
Edital de Seleção de Bolsita de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025, publicado em 10/10/2025

Classificação Final, publicado em 10/12/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 2 de 4

Bolsista: ALI Produtividade 02 - Regional Sul Nova Andradina

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000152 YASMIN MARCELA MARTINS   97,00 56,00 153,00 1

0275000346 ISAMARA CARVALHO FERREIRA   91,50 40,00 131,50 2

Bolsista: ALI Produtividade 03 - Regional Sul Maracaju

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000061 CRISTHIAN MAMEDE LOPES 10,00 81,00 50,00 141,00 1

0275000296 ANDREI MARTINS BARBOSA 10,00 81,00 46,00 137,00 2

Bolsista: ALI Produtividade 05 - Regional Sul Ponta Porã

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000162 MILENA VILLALBA FALCAO 3,00 89,00 55,00 147,00 1

0275000170 ADRIANA LUISA ALVES ORTIZ 10,00 95,50 41,00 146,50 2

0275000287 ISABELE DA SILVA SOUZA 10,00 91,00 36,00 137,00 3

0275000259 MAURICIO DANIEL CARDENA ANDINO   88,50 44,00 132,50 4

0275000344 LAIANE ALVES DA SILVA PALACIO   79,50 44,00 123,50 5

Bolsista: ALI Produtividade 06 - Regional Sul Naviraí

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000236 ANDREA LEITE DA SILVA GONÇALVES 10,00 88,00 53,00 151,00 1

0275000191 FLAVIO ALLAN FRAGA 10,00 85,50 55,00 150,50 2

Projeto Agente Local de Inovação Produtividade
Edital de Seleção de Bolsita de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025, publicado em 10/10/2025

Classificação Final, publicado em 10/12/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 3 de 4

Bolsista: ALI Produtividade 08 - Regional Oeste Aquidauana

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000292 MARIANA SANTOS   93,00 50,00 143,00 1

Bolsista: ALI Produtividade 09 - Regional Leste Paranaíba

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000190 VITÓRIA MORAES DE OLIVEIRA REIS 13,00 95,50 60,00 168,50 1

Bolsista: ALI Produtividade 10 - Regional Leste Três Lagoas

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000047 DIELE QUEIROZ GUIMARÃES 11,00 85,50 58,00 154,50 1

0275000317 ADRIELY ZAMBIASI BOLLER   95,50 53,00 148,50 2

0275000188 ROSANGELA DA SILVA SANABRIA GRANCE 2,00 86,00 56,00 144,00 3

0275000081 ROSINEI QUEIROZ   83,50 50,00 133,50 4

Bolsista: ALI Produtividade 11 - Regional Norte Coxim

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000027 CRISLEY CRISTINA DOS SANTOS FAGUNDES 10,00 89,00 44,00 143,00 1

Projeto Agente Local de Inovação Produtividade
Edital de Seleção de Bolsita de Estímulo à Inovação (BEI) 02/2025, publicado em 10/10/2025

Classificação Final, publicado em 10/12/2025

Classificação Final, publicado em 05/12/2025

Página 4 de 4

Bolsista: ALI Produtividade 12 - Regional Norte Chapadão do Sul

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000238 HELISSA ARAÚJO SILVA 13,00 97,50 56,00 166,50 1

0275000278 LEIDIANE AURELIANO CREMA 11,00 96,00 52,00 159,00 2

0275000305 LÚCIA FERNANDA SOUZA MARIANO 1,00 93,50 54,00 148,50 3

0275000262 DEBORA GILMARA RIBEIRO DE AVILLA STADLER 11,00 84,00 46,00 141,00 4

Bolsista: ALI Produtividade 13 - URC - Campo Grande

Inscrição  Nome

Pontuação da 1ª
Etapa - Análise

Curricular e
Documental

Pontuação da 2ª
Etapa - Avaliação

de
Conhecimentos

Pontuação da 3ª
Etapa - Avaliação

de perfil
comportamental e
Entrevista on-line

Pontuação
Final

Classificação

0275000330 IRIS BARBOSA MACHADO DE SOUSA 13,00 92,00 60,00 165,00 1

0275000264 MARIA SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10,00 93,50 60,00 163,50 2

0275000272 PEDRO HENRIQUE GOMES DE MATTOS 10,00 97,50 56,00 163,50 3

0275000064 PHREDERICO SILVA FERNANDES 10,00 97,00 50,00 157,00 4

0275000302 LETICIA BERNAL FERREIRA DE SOUSA 10,00 90,00 56,00 156,00 5

0275000286 MARIANA CESÁRIO DE LEÃO E ARAUJO   93,00 58,00 151,00 6

0275000269 GIOVANNA FARIAS CAETANO 10,00 85,00 56,00 151,00 7

0275000030 FERNANDO ROCHA DE MELLO 3,00 92,00 54,00 149,00 8

0275000179 CARMEM CAROLINA ORTEGA AQUINO 13,00 84,50 50,00 147,50 9

0275000215 LIVIA JESSICA MANTOVAN 12,00 92,00 40,00 144,00 10

0275000348 ERIC NAEGELI   88,00 55,00 143,00 11

0275000080 ADRIANO CADURI HARTMANN   91,50 47,00 138,50 12

0275000291 JOÃO GUILHERME DE PINHO FIORI 1,00 91,00 44,00 136,00 13

0275000043 EDIMAR DE OLIVEIRA 11,00 88,00 36,00 135,00 14

0275000059 THAYNÁ JACOB DA SILVA GERHARDT   82,50 50,00 132,50 15

0275000203 DIEGO BISPO DA SILVA   87,50 39,00 126,50 16

0275000308 HEBER FEITOSA DOS SANTOS 3,00 85,50 36,00 124,50 17

0275000289 JENIFER MARQUES GONÇALVES 3,00 82,00 36,00 121,00 18